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Velkommen til DcH Herfølges nyhedsbrev nr 3 / 2024       

Formålet med nyhedsbrevet, er at orientere dig om aktiviteter og nyheder i og omkring din klub. 

Sommertræningstiderne er afløst af vintertræningen som for de fleste hold foregår om lørdagen. 
Vi kan derfor være mange hold på pladsen på en gang, så husk at brug stien langs volden når du 
skal til og fra træningspladsen.       

  

I løbet af sommeren har vi fået udvidet vores klubhus       Der har været brug for mange frivillige 
hænder til de mange opgaver i forbindelse med udvidelsen, uden dem var vi ikke kommet så 
langt. Vi er stadig ikke helt i mål, men er så langt at dit hold kan sidde og hygge og nyde en kop 
kaffe/te efter træningen.         

 En stor tak for indsatsen til alle der har bidraget      

  

Nyt fra bestyrelsen. 

Bestyrelsen har haft travlt over sommeren med flere opgaver relateret til udvidelsen af 
klubhuset, som rækker over alt fra søgning af byggetilladelser til midler fra fonde til hjælpe med 
finansieringen, og koordinering med det nedsatte ”byggeudvalg”.  

Et fokus den kommende tid vil være aktiviteter der kan være med til at fylde pengekassen op 
igen, så vi kan komme helt i mål med det fine klubhus og have midler til andre aktiviteter. 

Kimie                Formand 

Majken                               Næstformand 

Mette                                  Kasserer 

Dorthe                                Bestyrelsesmedlem 

Linda                                  Bestyrelsesmedlem 

                                                                  

  

Nyt fra træningsudvalget 

Træningsudvalget varetager mange vigtige opgaver i forbindelse med planlægningen af 
træningstimer og hold. Læs mere om træningsudvalgtes opgaver her. 

  

Vi har to instruktøraspiranter, Anja og Charlotte, som er i gang med grunduddannelsen der løber 
over 8 moduler hen over efteråret, og forventes afsluttet i november 2024. I løbet af foråret 2025 
går de i gang med overbygningen af grunduddannelsen som vil være DcH Programmet.  

Du kan møde aspiranterne ude på holdene hvor de går ”føl” sammen med en instruktør. 

  

https://dch-herfoelge.dk/traenerudvalg
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Vi uddanner nye i DcH           

Der er hele tiden brug for at uddanne nye instruktører og dommere i DcH, så vi forsat kan tilbyde 

 vores programmer til dig som medlem.  

 

I august 2024 startede Kimie op som dommer aspirant i kreds 6. Planen er at gennemføre 
forløbet så hun kan dømme konkurrencer i DcH programmet i løbet af 2026. 

 

Har du også interesse i at vide mere om det at være dommer i DcH,  

så meld dig til vores Dommer info aften  

 

Til foråret starter endnu en instruktør aspirant op med grunduddannelsen.  

Dorthe, som ses i både bestyrelsen og på Rally banen. 

Starter op på grunduddannelsen og vil vælge Rally som overbygning. 

  

 

Nyt fra aktivitetsudvalget           

Aktivitetsudvalget er nedsat for at hjælpe os med at gennemføre forskellige aktiviteter som du 
kunne tænke dig at sætte i gang. Det behøver ikke at være aktiviteter relateret til træning, men 
f.eks. bare en fælles gåtur i skoven med picnickurven 

  

I løbet af sommeren har der blandt andet været planlagt et par besøg i hundesvømmehallen 
som var en stor succes. 

  

Læs mere om aktivitetsudvalget her 

  

 

 

 

 

 

 

 

https://dch-herfoelge.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=160
https://dch-herfoelge.dk/aktivitetsudvalg
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Nyt fra konkurrenceudvalget        

Vores konkurrence udvalg er dem der arbejder med planlægning og gennemførsel af de 
konkurrencer der afholdes af DcH Herfølge. 

  

Når vi afholder konkurrencer, giver godt i klubkassen til glæde for os alle.       

  

Camilla har besøgt mange af holdene i løbet af september for at fortælle lidt om det at være 
hjælper til en konkurrence og mange har skrevet sig på listen.      

Nu flere vi er på listen, nu nemmere er det for udvalget at få enderne til at nås. Der er altid en 
hyggelig dag hvor vi igen får mulighed for at mødes på tværs af holdene. 

  

Se mere om opgaverne som konkurrenceudvalget varetager på vores hjemmeside 

  

Skriv til konkurrenceudvalg@dch-herfoelge.dk hvis du har lyst til at være med. 

 

Konkurrenceudvalget består af: 

Majken:        Udvalgsformand og bestyrelsesrepræsentant 

Camilla:        Ansvarsområde, frivillige og eftersøgning 

Judy:            Ansvarsområde Rally 

Maj-Britt:      Ansvarsområde Kantinen  

Marianne:    Ansvarsområde Begynderprøver 

Lunau:         Ansvarsområde Spor     

  

Klubånden – hvad er det    

I forbindelse med vores flotte deltagelse ved DM 2024 i Grindsted-Billund har vi modtaget 
dette indlæg fra Majken, som så fint beretter om den klubånd der findes hos os. 

  

Jeg havde booket en hytte på en hyggelig campingplads et par uger i forvejen. 

Hvis jeg ikke selv blev udtaget, ville jeg alligevel tage med over at støtte de seje Herfølge hunde 
og heppe, og hilse på de mange bekendtskaber fra hele Danmark som jeg har opbygget gennem 
mange års tilknytning til DcH. 

  

https://dch-herfoelge.dk/drejebog
mailto:konkurrenceudvalg@dch-herfoelge.dk
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Jeg drog afsted fredag formiddag sammen med Annette Lunau, som var udtaget i B-klassen. En 
hyggelig tur tværs over Danmark.  

Vi fandt campingpladsen og kom på plads. Annette ville gerne se hvordan DM pladsen var, så vi 
kørt straks afsted. 

Lørdag morgen gik det hele løs, der var indmarch med hornmusik og trommer, taler og held og 
lykke.  

I mellemtiden var mine egne to hunde ankommet til Jylland og de var med til at ønske held og 
lykke. For Demo på 6 måneder, var det lidt vildt, at folk klappede og det der hornmusik, var hun 
heller ikke helt trykt ved, men med en masse godbidder og ros, kunne hun slappe mere af.  

  

DM gik i gang og vi havde fået et fint program så vi kunne følge med i hvornår de 6 hunde fra 
Herfølge skulle i konkurrence.  

En dejlig dag, som afsluttede med en aften hvor vi var 18 ”Herfølger” til fællesspisning. 

Det er så fedt, at der er så mange supportere til  

vores DM deltagere. 

En rigtig hyggelig aften, hvor vi kan høre om, hvordan  

dagen var gået for deltagerne og hvordan de havde det.  

 

 Søndag morgen var DM atter i gang og vejret var med os igen.  

  

Jeg sætter stor pris på den klubånd vi har i Herfølge og den måde vi støtter hinanden på, så en 
stor tak til alle der var med til DM og til alle der fulgte med på Facebook m.m. Hvor er i alle seje.  

  

Majken med Cookie og Demo  

  

Tak til Majken for det fine indlæg. 

  

De frivillige     

 

Vi har mange der hjælper til som frivillige her i vores lille klub. En af de nye der har meldt sig 
under fanen er Birgitte med Gaio som nu er A-hund, og derfor har sagt ja tak til at være 
medansvarlig for afviklingen af vores begynderprøver (hvalp og ung hund) 
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Kommende begivenheder:         

• 25. okt.                   DcH Dommer info aften 

• 16. nov.                  Hvalpeprøve 

• 16. nov.                  Klubmesterskab Rally 

• 17. nov.                  Klubmesterskab A og C 

• 23. nov                   Klubmesterskab B og E 

• 23. nov                   Klubfest                    

• 30. nov.                  Unghunde prøve  

Vi i forsøger også at holde vores kalender på hjemmesiden opdateret. 

  

Sponsor støtte. 

Vi får sponsorkroner i klubkassen fra OK hver gang du tanker. Du skal bare vælge DcH Herfølge 
under ”sponsor støtte” i din app. Tanker du med Appen får vi dobbelt støtte per liter tanket 
brændstof.  

Vi har brug for hver en krone      

 

 Vi har haft et hold afsted for at samle affald under projektet Ren Natur       

Endnu en hyggelig dag hvor vi mødes på tværs af holdene, og samtidig støtter vores lille klub 

  

Fun Fact         

Vidste du at det mest benyttet hundenavne hos DcH Herfølge er Aya, Bella og Charlie       

Vi har 38 forskellige hunderacer i klubben, flest Labrador retrievere (i flere farver), og den ældste 
hund er 12 år.  

Gennemsnitsalderen for en hundefører i DcH Herfølge er 53 år, som er fordelt overe 25 mænd og 
69 kvinder         

  

Tak for denne gang       

Vi håber du fandt dette nyhedsbrev interessant. 

  

Har du gode ideer til indholdet eller andet du godt kunne tænke dig, at vi tager med i vores 
kommunikation på facebook eller vores hjemmeside er du meget velkommen til at skrive direkte 
til os på e-mail: SoMe@dch-herfoelge.dk 

https://dch-herfoelge.dk/cms/Activity.aspx
mailto:SoMe@dch-herfoelge.dk

